Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia pn. 

„Dostawa piasku kwarcowego jako materiału złoża do kotła fluidalnego 

w Enea Elektrownia Połaniec S.A.”, numer NLP/PZP/24/2025 kwotę brutto 

(zawierającą podatek VAT) w wysokości  

 5 953 200,00 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset pięćdziesiąt trzy 

tysiące dwieście złotych 00/100). 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. 1. Firmy (nazwy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

2. Wynagrodzenie Całkowite Brutto 

1. AMEX PLUS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ